発売日：2019年11月27日（水）1
記

No.505
2019.11

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　この度、持続型赤血球造血刺激因子製剤『ダルベポエチン アルファ BS 注シリンジ「JCR」』
（一般名：ダルベポエチン アルファ（遺伝子組換え）［ダルベポエチン アルファ後続１］）を発売さ
せていただきますのでご案内申し上げます。
　今後、他の弊社製品共々、変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

謹言

持続型赤血球造血刺激因子製剤

注）処方箋医薬品

生物由来製品
劇　　　　薬

注）注意－医師等の処方箋により使用すること

新発売のお知らせ

松　本　市　芳　野　１　９　番　４　８　号 この印刷物は再生紙及び大豆油インクを使用しています。

包装別コード情報4

051355029

051355128

051355227

051355326

051355418

051355425

051355517

051355524

051355616

051355715

051355814

8,260 円

14,590 円

20,320 円

25,730 円

3,586 円

35,860 円

4,539 円

45,390 円

6,327 円

11,162 円

15,560 円

5μg

10μg

15μg

20μg

30μg

40μg

60μg

120μg

180μg

10シリンジ

10シリンジ

10シリンジ

10シリンジ

1シリンジ

10シリンジ

1シリンジ

10シリンジ

1シリンジ

1シリンジ

1シリンジ

1990232010101

1990249010101

1990256010101

1990263010101

1990270010101

1990270010102

1990287010101

1990287010102

1990294010101

1990300010101

1990317010101

包 装規 格 包装薬価
統一商品
コード 販売包装単位 調剤包装単位

GS1DataBar （RSS）コード
ＨＯＴコード

シリンジアダプタの提供について5
弊社では、本製品を透析用血液回路のニードルレスアクセスポートへ差し込む際に使用する「シリ

ンジアダプタJCR®」（一般医療機器 注射筒・針用アダプタ）をご用意しております。ご入用の際は弊社
医薬情報担当者までお問い合わせください。

なお、本シリンジアダプタは『エポエチンアルファBS注シリンジ「JCR」』、ならびに『ダルベポエチン
アルファBS注シリンジ「JCR」』専用品です。

製品概要2
販売名 ダルベポエチン アルファBS注シリンジ「JCR」

ダルベポエチン アルファ（遺伝子組換え）［ダルベポエチン アルファ後続1］
1シリンジ（0.5mL）中に有効成分を

5μg、10μg、15μg、20μg、30μg、40μg、60μg、120μg、180μg 含有
腎性貧血

2019年11月27日
生物由来製品、劇薬、処方箋医薬品
包装に表示の期限内に使用すること
凍結を避け、遮光下2～8℃に保存

有効成分名

含量

効能又は効果
薬価基準収載年月日
規制区分
使用期限
貯法

製剤・カートン写真3
ダルベポエチン アルファBS注

5μgシリンジ「JCR」
ダルベポエチン アルファBS注

10μgシリンジ「JCR」
ダルベポエチン アルファBS注

15μgシリンジ「JCR」

※カートンサイズ表記：幅×奥行×高さ
重量 138 （g）

142×110×60 （mm） 142×110×60 （mm） 142×110×60 （mm）
重量 138 （g） 重量 138 （g）

シ
リ
ン
ジ
写
真

ピ
ロ
ー
包
装
写
真

カ
ー
ト
ン
写
真

ダルベポエチン アルファBS注
20μgシリンジ「JCR」

ダルベポエチン アルファBS注
30μgシリンジ「JCR」

重量 138 （g）
142×110×60 （mm） 145×60×25 （mm） 142×110×60 （mm）

重量 31 （g） 重量 138 （g）

シ
リ
ン
ジ
写
真

ピ
ロ
ー
包
装
写
真

カ
ー
ト
ン
写
真

ダルベポエチン アルファBS注
40μgシリンジ「JCR」

ダルベポエチン アルファBS注
60μgシリンジ「JCR」

重量 31 （g）
145×60×25 （mm） 142×110×60 （mm） 145×60×25 （mm）

重量 138 （g） 重量 31 （g）

シ
リ
ン
ジ
写
真

ピ
ロ
ー
包
装
写
真

カ
ー
ト
ン
写
真

1シリンジ包装 10シリンジ包装

ダルベポエチン アルファBS注
120μgシリンジ「JCR」

ダルベポエチン アルファBS注
180μgシリンジ「JCR」

重量 31 （g）
145×60×25 （mm） 145×60×25 （mm）

重量 31 （g）

シ
リ
ン
ジ
写
真

ピ
ロ
ー
包
装
写
真

カ
ー
ト
ン
写
真

1シリンジ包装 10シリンジ包装

製品概要2
販売名 ダルベポエチン アルファBS注シリンジ「JCR」

ダルベポエチン アルファ（遺伝子組換え）［ダルベポエチン アルファ後続1］
1シリンジ（0.5mL）中に有効成分を

5μg、10μg、15μg、20μg、30μg、40μg、60μg、120μg、180μg 含有
腎性貧血

2019年11月27日
生物由来製品、劇薬、処方箋医薬品
包装に表示の期限内に使用すること
凍結を避け、遮光下2～8℃に保存

有効成分名

含量

効能又は効果
薬価基準収載年月日
規制区分
使用期限
貯法

製剤・カートン写真3
ダルベポエチン アルファBS注

5μgシリンジ「JCR」
ダルベポエチン アルファBS注

10μgシリンジ「JCR」
ダルベポエチン アルファBS注

15μgシリンジ「JCR」

※カートンサイズ表記：幅×奥行×高さ
重量 138 （g）

142×110×60 （mm） 142×110×60 （mm） 142×110×60 （mm）
重量 138 （g） 重量 138 （g）

シ
リ
ン
ジ
写
真

ピ
ロ
ー
包
装
写
真

カ
ー
ト
ン
写
真

ダルベポエチン アルファBS注
20μgシリンジ「JCR」

ダルベポエチン アルファBS注
30μgシリンジ「JCR」

重量 138 （g）
142×110×60 （mm） 145×60×25 （mm） 142×110×60 （mm）

重量 31 （g） 重量 138 （g）

シ
リ
ン
ジ
写
真

ピ
ロ
ー
包
装
写
真

カ
ー
ト
ン
写
真

ダルベポエチン アルファBS注
40μgシリンジ「JCR」

ダルベポエチン アルファBS注
60μgシリンジ「JCR」

重量 31 （g）
145×60×25 （mm） 142×110×60 （mm） 145×60×25 （mm）

重量 138 （g） 重量 31 （g）

シ
リ
ン
ジ
写
真

ピ
ロ
ー
包
装
写
真

カ
ー
ト
ン
写
真

1シリンジ包装 10シリンジ包装

ダルベポエチン アルファBS注
120μgシリンジ「JCR」

ダルベポエチン アルファBS注
180μgシリンジ「JCR」

重量 31 （g）
145×60×25 （mm） 145×60×25 （mm）

重量 31 （g）

シ
リ
ン
ジ
写
真

ピ
ロ
ー
包
装
写
真

カ
ー
ト
ン
写
真

1シリンジ包装 10シリンジ包装

製品概要2
販売名 ダルベポエチン アルファBS注シリンジ「JCR」

ダルベポエチン アルファ（遺伝子組換え）［ダルベポエチン アルファ後続1］
1シリンジ（0.5mL）中に有効成分を

5μg、10μg、15μg、20μg、30μg、40μg、60μg、120μg、180μg 含有
腎性貧血

2019年11月27日
生物由来製品、劇薬、処方箋医薬品
包装に表示の期限内に使用すること
凍結を避け、遮光下2～8℃に保存

有効成分名

含量

効能又は効果
薬価基準収載年月日
規制区分
使用期限
貯法

製剤・カートン写真3
ダルベポエチン アルファBS注

5μgシリンジ「JCR」
ダルベポエチン アルファBS注

10μgシリンジ「JCR」
ダルベポエチン アルファBS注

15μgシリンジ「JCR」

※カートンサイズ表記：幅×奥行×高さ
重量 138 （g）

142×110×60 （mm） 142×110×60 （mm） 142×110×60 （mm）
重量 138 （g） 重量 138 （g）

シ
リ
ン
ジ
写
真

ピ
ロ
ー
包
装
写
真

カ
ー
ト
ン
写
真

ダルベポエチン アルファBS注
20μgシリンジ「JCR」

ダルベポエチン アルファBS注
30μgシリンジ「JCR」

重量 138 （g）
142×110×60 （mm） 145×60×25 （mm） 142×110×60 （mm）

重量 31 （g） 重量 138 （g）

シ
リ
ン
ジ
写
真

ピ
ロ
ー
包
装
写
真

カ
ー
ト
ン
写
真

ダルベポエチン アルファBS注
40μgシリンジ「JCR」

ダルベポエチン アルファBS注
60μgシリンジ「JCR」

重量 31 （g）
145×60×25 （mm） 142×110×60 （mm） 145×60×25 （mm）

重量 138 （g） 重量 31 （g）

シ
リ
ン
ジ
写
真

ピ
ロ
ー
包
装
写
真

カ
ー
ト
ン
写
真

1シリンジ包装 10シリンジ包装

ダルベポエチン アルファBS注
120μgシリンジ「JCR」

ダルベポエチン アルファBS注
180μgシリンジ「JCR」

重量 31 （g）
145×60×25 （mm） 145×60×25 （mm）

重量 31 （g）

シ
リ
ン
ジ
写
真

ピ
ロ
ー
包
装
写
真

カ
ー
ト
ン
写
真

1シリンジ包装 10シリンジ包装

発売日：2019年11月27日（水）1
記

No.505
2019.11

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　この度、持続型赤血球造血刺激因子製剤『ダルベポエチン アルファ BS 注シリンジ「JCR」』
（一般名：ダルベポエチン アルファ（遺伝子組換え）［ダルベポエチン アルファ後続１］）を発売さ
せていただきますのでご案内申し上げます。
　今後、他の弊社製品共々、変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

謹言

持続型赤血球造血刺激因子製剤

注）処方箋医薬品

生物由来製品
劇　　　　薬

注）注意－医師等の処方箋により使用すること

新発売のお知らせ

松　本　市　芳　野　１　９　番　４　８　号 この印刷物は再生紙及び大豆油インクを使用しています。

包装別コード情報4

051355029

051355128

051355227

051355326

051355418

051355425

051355517

051355524

051355616

051355715

051355814

8,260 円

14,590 円

20,320 円

25,730 円

3,586 円

35,860 円

4,539 円

45,390 円

6,327 円

11,162 円

15,560 円

5μg

10μg

15μg

20μg

30μg

40μg

60μg

120μg

180μg

10シリンジ

10シリンジ

10シリンジ

10シリンジ

1シリンジ

10シリンジ

1シリンジ

10シリンジ

1シリンジ

1シリンジ

1シリンジ

1990232010101

1990249010101

1990256010101

1990263010101

1990270010101

1990270010102

1990287010101

1990287010102

1990294010101

1990300010101

1990317010101

包 装規 格 包装薬価
統一商品
コード 販売包装単位 調剤包装単位

GS1DataBar （RSS）コード
ＨＯＴコード

シリンジアダプタの提供について5
弊社では、本製品を透析用血液回路のニードルレスアクセスポートへ差し込む際に使用する「シリ

ンジアダプタJCR®」（一般医療機器 注射筒・針用アダプタ）をご用意しております。ご入用の際は弊社
医薬情報担当者までお問い合わせください。

なお、本シリンジアダプタは『エポエチンアルファBS注シリンジ「JCR」』、ならびに『ダルベポエチン
アルファBS注シリンジ「JCR」』専用品です。

発売日：2019年11月27日（水）1
記

No.505
2019.11

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　この度、持続型赤血球造血刺激因子製剤『ダルベポエチン アルファ BS 注シリンジ「JCR」』
（一般名：ダルベポエチン アルファ（遺伝子組換え）［ダルベポエチン アルファ後続１］）を発売さ
せていただきますのでご案内申し上げます。
　今後、他の弊社製品共々、変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

謹言

持続型赤血球造血刺激因子製剤

注）処方箋医薬品

生物由来製品
劇　　　　薬

注）注意－医師等の処方箋により使用すること

新発売のお知らせ

松　本　市　芳　野　１　９　番　４　８　号 この印刷物は再生紙及び大豆油インクを使用しています。

包装別コード情報4

051355029

051355128

051355227

051355326

051355418

051355425

051355517

051355524

051355616

051355715

051355814

8,260 円

14,590 円

20,320 円

25,730 円

3,586 円

35,860 円

4,539 円

45,390 円

6,327 円

11,162 円

15,560 円

5μg

10μg

15μg

20μg

30μg

40μg

60μg

120μg

180μg

10シリンジ

10シリンジ

10シリンジ

10シリンジ

1シリンジ

10シリンジ

1シリンジ

10シリンジ

1シリンジ

1シリンジ

1シリンジ

1990232010101

1990249010101

1990256010101

1990263010101

1990270010101

1990270010102

1990287010101

1990287010102

1990294010101

1990300010101

1990317010101

包 装規 格 包装薬価
統一商品
コード 販売包装単位 調剤包装単位

GS1DataBar （RSS）コード
ＨＯＴコード

シリンジアダプタの提供について5
弊社では、本製品を透析用血液回路のニードルレスアクセスポートへ差し込む際に使用する「シリ

ンジアダプタJCR®」（一般医療機器 注射筒・針用アダプタ）をご用意しております。ご入用の際は弊社
医薬情報担当者までお問い合わせください。

なお、本シリンジアダプタは『エポエチンアルファBS注シリンジ「JCR」』、ならびに『ダルベポエチン
アルファBS注シリンジ「JCR」』専用品です。